
附件6

部门绩效自评结果公开汇总表

主管部门：中国共产主义青年团石家庄市委员会                                                                 单位：万元

序号 项目名称 项目实施单位
预算数  

（调整后）

执行数        
（至2020年

底）

1 文件资料印刷费
中国共产主义青
年团石家庄市委

员会 

25.00 24.96 

2 信息化项目运行维护费
中国共产主义青
年团石家庄市委

员会 

12.50 12.50 

3 办公设备购置费
中国共产主义青
年团石家庄市委

员会 

7.96 7.87 

4 工作场地租用费
中国共产主义青
年团石家庄市委

员会 

4.15 4.05 

5 业务培训费
中国共产主义青
年团石家庄市委

员会 

18.00 17.94 

6 业务咨询委托费
中国共产主义青
年团石家庄市委

员会 

57.00 57.00 

7 公务用车租赁费
中国共产主义青
年团石家庄市委

员会 

3.00 2.91 

8 党组织活动经费
中国共产主义青
年团石家庄市委

员会 

2.43 2.43 

9 第四轮艾滋病综合防治经费
中国共产主义青
年团石家庄市委

员会 

9.00 8.96 

10 安可替代工程资金
中国共产主义青
年团石家庄市委

员会 

3.40 3.40 



部门绩效自评结果公开汇总表

主管部门：中国共产主义青年团石家庄市委员会                                                                 单位：万元

结余交回       
财政数

自评得分 自评结果应用意见

0.04 100 无

0.00 100 无

0.09 100 无

0.10 100 无

0.06 100 无

0.00 100 无

0.09 100 无

0.00 100 无

0.04 100 无

0.00 100 无


